
 

 

Ogólnopolskie Halowe Zawody LDK! 

TORUŃ, 30.11.2019 

Klasyfikacja Drużynowa U13 
 60mK 60mM 300mK 300mM w dal K w dal M Wzwyż K Wzwyż M p. lek. K p. lek. M 8x200m Suma Miejsce 

Mazowieckie 13 16 7 9 12 16 16 12 4 7 16 128 1 

Dolnośląskie 16 9 7 11 16 8 11 5 9 15 14 121 2 

Kujawsko-Pomorskie 11 12 2 8 14 14 13 7 12 12 13 118 3 

Wielkopolskie 2 14 16 16 4 11 9 2 11 10 11 106 4 

Śląskie 8 15 11 14 9 6 7 4 15 5 12 106 5 

Lubuskie 12 7 13 10 10 12 5 13 8 1 9 100 6 

Podlaskie 14 4 3 4 1 7 15 10 16 16 8 98 7 

Opolskie 6 8 7 1 8 15 14 7 3 13 15 97 8 

Warmińsko-Mazurskie 3 3 10 13 6 13 5 9 14 6 7 89 9 

Łódzkie 10 10 14 2 15 10 1 16 0 8  86 10 

Lubelskie 9 12 1 5 7 1 12 15 5 14 5 86 11 

Świętokrzyskie 16 13 4 12 5 2 2 1 13 11 6 85 12 

Podkarpackie 7 6 8 7 11 5 7 12 6 4 10 83 13 

Pomorskie 5 2 12 6 2 10 10 6 10 4 4 71 14 

Zachodniopomorskie 4 5 15 3 13 4 8 14 2 2  70 15 

Małopolskie 1 1 9 15 3 3 5 3 8 9 3 60 16 

Klasyfikacja Drużynowa U15 
 60mK 60mM 600m K 600m M 60ppł K 60ppł M w dal K w dal M Wzwyż K Wzwyż M Kula K Kula M 8x200m Suma Miejsce 

Mazowieckie 15 7 16 15 16 13 16 16 10 14 15 9 15 177 1 

Dolnośląskie 6 14 10 16 15 16 15 4 13 14 14 11 13 161 2 

Podkarpackie 16 13 8 10 12 3 7 15 5 15 16 8 16 144 3 

Kujawsko-Pomorskie 14 12 15 14 14 5 10 11 9 6 6 7 14 137 4 

Łódzkie 3 16 6 7 10 10 13 13 11 16 11 16  132 5 

Pomorskie 4 15 13 8 8 9 6 8 16 7 10 10 10 124 6 

Śląskie 12 9 14 11 7 14 11 14 8  7 13 4 124 7 

Opolskie 8 8 7 5 13 12 3 1 14 9 12 15 11 118 8 

Wielkopolskie 11 10 12 9 4  14 9 15 12  3 12 111 9 

Podlaskie 2 6 4 13 6 11 4 6 8 9 8 14 8 99 10 

Warmińsko-Mazurskie 7 3 11  3 6 8 12 8 5 13 5 9 90 11 

Lubuskie 5 5 1 12 9 15 5 5 2 10 9 6 5 89 12 

Małopolskie 9 11 3 6 11 4 2 2 4 11 4 12 3 82 13 

Zachodniopomorskie 13 4 5 3 2  12 10 11  5 2 6 73 14 

Świętokrzyskie 10 2 9 4 5  9 7 3    7 56 15 

Lubelskie 1 1 2 2   1 3 2  3 4 2 21 16 

 

MĘŻCZYŹNI 
 

Skok wzwyż mężczyzn U13 

 

 FINAŁ 11:15 

 1 BOCZKOWSKI Michał 31-07-07 łódzkie LD 1.56 PB  

 2 MIELNICZUK Jan 01-01-07 lubelskie LU 1.53 

 3 BARTOSZEWICZ Hubert 17-01-07 zachodniopomorskie ZP 1.50 =PB  

 4 KOWALCZYK Jan 13-07-07 lubuskie LB 1.50 

 5 GAŁĄZKA Kacper 01-01-07 mazowieckie MZ 1.40 

 5 JANIK Paweł 01-01-07 podkarpackie PK 1.40 

 7 SADŁOWSKI Antoni 03-08-08 podlaskie PD 1.40 

 8 CIESZEWSKI Adam 22-06-07 warmińsko-mazurskie WN 1.40 

 9 MIKOŁAJEWSKI Jakub 12-10-07 kujawsko-pomorskie KP 1.35 =PB  

 10 RYDLEWSKI Adam 29-03-08 opolskie OP 1.35 PB  

 11 SŁOMCZYŃSKI Daniel 08-06-08 pomorskie PM 1.30 

 12 WOŻNIAK Jarosław 23-02-08 dolnośląskie DS 1.30 

 13 DYJA Maciej 26-02-07 śląskie SL 1.25 

 14 WÓJCIK Daniel 20-09-08 małopolskie MA 1.25 PB  

 15 MOŚ Antoni 01-01-07 wielkopolskie WP 1.25 

 16 WNUK Dominik 27-04-08 świętokrzyskie SK 1.10 

 110 120 125 130 135 140 145 150 153 156 159 

 BOCZKOWSKI Michał - - - o o o o xxo xo o x 



 

 

 MIELNICZUK Jan - o o o o o o xo o xxx 

 BARTOSZEWICZ Hubert - - o o o o o xo xxx 

 KOWALCZYK Jan - o o o o xo o xxo x 

 JANIK Paweł - o o o o o xxx 

 GAŁĄZKA Kacper o o o o o o xxx 

 SADŁOWSKI Antoni - o xo o o o xxx 

 CIESZEWSKI Adam o o o xo xo xo x 

 MIKOŁAJEWSKI Jakub o o xo xxo o x 

 RYDLEWSKI Adam - o o xo xo xx 

 SŁOMCZYŃSKI Daniel o o o o xxx 

 WOŻNIAK Jarosław - o o xo xxx 

 DYJA Maciej o xo o xx x 

 WÓJCIK Daniel - o xxo xx 

 MOŚ Antoni o xo xxo x 

 WNUK Dominik o xxx 

 

Pchnięcie kulą M U15 (5kg) 

 FINAŁ 13:05 

 1 OŚKIEWICZ Tomasz 02-03-05 łódzkie LD 14.43 PB  

 2 WAGNER Karol 27-04-05 opolskie OP 12.01 PB  

 3 BOJARZYŃSKI Mateusz 13-04-05 podlaskie PD 11.71 PB  

 4 KUKUŁA Adam 11-05-06 śląskie SL 11.70 PB  

 5 GAWĄD Jakub 09-01-05 małopolskie MA 11.63 PB  

 6 KUCZAJ Kacper 14-01-06 dolnośląskie DS 11.08 PB  

 7 WAWIEROWICZ Ignacy 24-03-06 pomorskie PM 10.82 PB  

 8 IŻMAŃSKI Oskar 04-03-05 mazowieckie MZ 10.45 PB  

 9 SZUMIELEWICZ Daniel 17-04-05 podkarpackie PK 10.10 

 10 ZŁOTOWSKI Szymon 24-02-06 kujawsko-pomorskie KP 9.74 

 11 NAWRACAŁA Bartosz 26-01-06 lubuskie LB 7.97 

 12 KRAWCEWICZ Kacper 20-02-06 Warmińsko-Mazurskie WN 7.92 

 13 BANASZKIEWICZ Kacper 03-07-05 lubelskie LU 7.07 

 14 HAJDUK Dawid 10-04-05 wielkopolskie WP 6.68 

 15 TYMBARSKI Kacper 23-03-05 zachodniopomorskie ZP 6.52 PB  

 PRZYBYŁO Oskar 27-08-06 świętokrzyskie SK DNS 

 OŚKIEWICZ Tomasz 12.82 13.45 14.33 14.43 

 WAGNER Karol 9.78 12.01 11.90 11.88 

 BOJARZYŃSKI Mateusz 11.27 11.71 11.26 10.56 

 KUKUŁA Adam 11.13 11.70 10.84 11.37 

 GAWĄD Jakub 11.02 11.27 11.63 

 KUCZAJ Kacper x 10.70 11.08 

 WAWIEROWICZ Ignacy 10.82 10.57 x 



 

 

 IŻMAŃSKI Oskar 10.45 9.29 x 

 SZUMIELEWICZ Daniel 9.75 9.94 10.10 

 ZŁOTOWSKI Szymon x 9.74 x 

 NAWRACAŁA Bartosz 8.14 7.97 7.82 

 KRAWCEWICZ Kacper 7.72 7.92 x 

 BANASZKIEWICZ Kacper 6.46 6.40 7.07 

 HAJDUK Dawid 5.91 6.35 6.68 

 TYMBARSKI Kacper 6.34 6.43 6.52 

 

Piłka lekarska M (2kg) U13 

 FINAŁ 11:45 

 1 SZYSZKO Piotr 01-01-07 podlaskie PD 13.80 

 2 JAKLEWICZ Patryk 21-01-07 dolnośląskie DS 12.10 

 3 POPŁAWSKI Dawid 01-01-07 lubelskie LU 11.30 

 4 MAJCHRZAK Jakub 01-01-07 opolskie OP 11.30 

 5 COCH Paweł 13-02-07 kujawsko-pomorskie KP 11.20 

 6 STRZELECKI Jakub 11-07-07 świętokrzyskie SK 11.10 

 7 PŁUCIENNICZAK Jakub 01-01-08 wielkopolskie WP 11.00 

 8 GAŁUSZKA Krzysztof 15-02-07 małopolskie MA 10.50 

 9 ADAMCZEWSKI Jan 05-01-08 łódzkie LD 9.70 

 11 KOŃCZAK Kacper 24-05-08 Mazowieckie MZ 9.20 

 12 KNOWSKI Krystian 08-05-07 warmińsko-mazurskie WN 9.10 

 13 KUBIAK Bartosz 13-07-08 śląskie SL 8.50 

 14 BOSAK Michał 01-01-07 podkarpackie PK 9.40 

 14 ZWOLIŃSKI Jan 16-08-07 pomorskie PM 8.10 

 15 DROHOMIRECKI Dawid 01-03-07 zachodniopomorskie ZP 8.00 

 16 BOROWIEC Jakub 09-05-07 lubuskie LB 7.60 

 SZYSZKO Piotr 11.20 13.80 11.60 

 JAKLEWICZ Patryk 8.50 12.10 10.60 

 POPŁAWSKI Dawid 11.30 10.00 9.70 

 MAJCHRZAK Jakub 9.00 11.30 10.80 

 COCH Paweł 11.20 11.00 

 STRZELECKI Jakub 11.10 10.40 

 PŁUCIENNICZAK Jakub 10.80 11.00 

 GAŁUSZKA Krzysztof 7.20 10.50 

 ADAMCZEWSKI Jan 6.80 9.70 

 KOŃCZAK Kacper 7.40 9.20 

 KNOWSKI Krystian 6.80 9.10 

 KUBIAK Bartosz 6.40 8.50 

 BOSAK Michał 6.00 9.40 

 ZWOLIŃSKI Jan 7.20 8.10 

 DROHOMIRECKI Dawid 5.20 8.00 



 

 

 BOROWIEC Jakub 7.40 7.60 

Skok wzwyż M U15 

 FINAŁ 12:15 

 1 GLINKOWSKI Wiktor 03-02-05 łódzkie LD 1.80 

 2 PELC Patryk 14-03-05 podkarpackie PK 1.75 PB  

 3 KUCHARSKI Filip 04-04-05 mazowieckie MZ 1.70 PB  

 3 BUTRA Tobiasz 29-06-05 dolnośląskie DS 1.70 

 5 ROZMIAREK Piotr 20-07-05 wielkopolskie WP 1.65 

 6 BUBNIAK Artur 09-12-05 małopolskie MA 1.60 PB  

 7 FOŁTYN Damian 12-06-05 lubuskie LB 1.60 =PB  

 8 RYDLEWSKI Dominik 27-01-05 opolskie OP 1.50 PB  

 8 JAWOROWSKI Filip 02-06-05 podlaskie PD 1.50 PB  

 10 MEGIER Adrian 13-12-05 Pomorskie PM 1.50 

 11 KURZEWSKI Kacper 12-08-06 kujawsko-pomorskie KP 1.40 PB  

 12 MIEDZIAK Alan 01-01-06 Warmińsko-Mazurskie WN 1.40 PB  

 ZAJĄC Igor 04-01-06 śląskie SL NM 

 SZYDŁOWSKI Igor 22-04-06 świętokrzyskie SK DNS 

 GLINKOWSKI Wiktor - - o o o o xo xxx 

 PELC Patryk - o o xo o xxo x 

 BUTRA Tobiasz - - - o o xxx 

 KUCHARSKI Filip - o xo o o xxx 

 ROZMIAREK Piotr - o xo xo xx 

 BUBNIAK Artur o xxo o xx 

 FOŁTYN Damian o o xxo xx 

 JAWOROWSKI Filip o xo xxx 

 RYDLEWSKI Dominik o xo xxx 

 MEGIER Adrian xo xxo r 

 KURZEWSKI Kacper xo xxx 

 MIEDZIAK Alan xxo r 

 ZAJĄC Igor xxx 

Skok w dal M U15 

 FINAŁ 12:50 

 1 GAWENDA Michał 15-06-05 mazowieckie MZ 5.98 PB  

 2 KAMIŃSKI Daniel 28-01-05 podkarpackie PK 5.69 

 3 BIRECKI Bartłomiej 16-02-06 śląskie SL 5.62 

 4 MATUSIAK Szymon 29-03-05 łódzkie LD 5.48 PB  

 5 STROMSKI Grzegorz 06-01-05 warmińsko-mazurskie WN 5.43 PB  

 6 BAJRASZEWSKI Tomasz 20-12-06 kujawsko-pomorskie KP 5.42 

 7 LEGĘCKI Kacper 05-01-05 zachodniopomorskie ZP 5.34 PB  

 8 OPIELEWICZ Bartosz 30-01-06 wielkopolskie WP 5.23 PB  

 9 KUKLA Maksymilian 18-09-05 pomorskie PM 5.12 PB  

 10 DYTKOWSKI Bartosz 05-05-06 świętokrzyskie SK 4.97 

 11 POPŁAWSKI Jan 21-03-05 podlaskie PD 4.75 

 12 GRYCZYŃSKI Szymon 01-01-05 Lubelskie LU 4.71 

 13 MOSORKA Kacper 10-08-06 dolnośląskie DS 4.62 

 14 SZALA Maciej 07-06-05 Lubelskie LU 4.60 

 15 KORCZYK Dawid 07-07-06 małopolskie MA 4.45 

 16 ZABŁUDOWSKI Oliwier 25-06-05 opolskie OP 4.44 



 

 

 GAWENDA Michał 5.91 x 5.98 5.91 

 KAMIŃSKI Daniel 5.56 5.12 5.64 5.69 

 BIRECKI Bartłomiej 4.96 5.62 5.51 5.07 

 MATUSIAK Szymon 5.43 5.48 5.22 4.87 

 STROMSKI Grzegorz 5.18 5.43 5.11 

 BAJRASZEWSKI Tomasz x 5.42 x 

 LEGĘCKI Kacper 4.89 4.22 5.34 

 OPIELEWICZ Bartosz x 5.14 5.23 

 KUKLA Maksymilian x 5.12 5.08 

 DYTKOWSKI Bartosz 4.67 4.97 4.81 

 POPŁAWSKI Jan 4.56 4.75 4.26 

 GRYCZYŃSKI Szymon 4.47 4.71 4.71 

 MOSORKA Kacper x x 4.62 

 SZALA Maciej 3.76 4.34 4.60 

 KORCZYK Dawid 4.45 x x 

 ZABŁUDOWSKI Oliwier x x 4.44 

Skok w dal ze strefy M U13 

 FINAŁ 11:15 

 1 GROCHOWSKI Krzysztof 10-01-07 mazowieckie MZ 5.55 PB  

 2 MIKUŚKIEWICZ Emilian 04-04-07 opolskie OP 5.08 

 3 WESOŁOWSKI Emil 16-01-07 kujawsko-pomorskie KP 4.98 PB  

 4 GÓRALCZYK Kacper 01-01-07 Warmińsko-Mazurskie WN 4.90 PB  

 5 WOŹNIAK Marcel 18-03-07 lubuskie LB 4.76 

 6 KORALEWSKI Adrian 01-01-07 wielkopolskie WP 4.73 

 7 JURCZAK Jerzy 20-01-07 łódzkie LD 4.71 PB  

 8 WZIĄTEK Szymon 01-01-07 pomorskie PM 4.70 PB  

 9 ŚMIECH Jakub 01-01-07 dolnośląskie DS 4.56 

 10 SANIUKIEWICZ Damian 22-03-07 podlaskie PD 4.39 

 11 SURMA Igor 31-12-07 śląskie SL 4.37 

 12 RZESZUTO Karol 01-01-07 podkarpackie PK 4.35 

 13 CABAN Kacper 10-07-08 zachodniopomorskie ZP 4.27 PB  

 14 MAJ Emil 04-08-08 małopolskie MA 4.20 

 15 PODOLSKI Filip 30-04-08 świętokrzyskie SK 4.15 

 16 WYSOCKI Jakub 02-01-08 lubelskie LU 3.98 

 GROCHOWSKI Krzysztof 5.55 5.51 

 MIKUŚKIEWICZ Emilian X 5.08 

 WESOŁOWSKI Emil 4.60 4.98 

 GÓRALCZYK Kacper 4.78 4.90 

 WOŹNIAK Marcel 4.65 4.76 

 KORALEWSKI Adrian 4.32 4.73 

 JURCZAK Jerzy 4.62 4.71 



 

 

 WZIĄTEK Szymon 4.57 4.70 

 ŚMIECH Jakub 4.56 4.46 

 SANIUKIEWICZ Damian 4.39 4.18 

 SURMA Igor 3.81 4.37 

 RZESZUTO Karol 4.35 4.26 

 CABAN Kacper 4.27 4.24 

 MAJ Emil 3.95 4.20 

 PODOLSKI Filip 4.15 4.14 

 WYSOCKI Jakub 3.98 3.90 

300 metrów M U13 

 Bieg 1/ 2 12:25 

 1 RAUHUT Damian 01-01-07 wielkopolskie WP 40.70 PB  

 2 KOWALIŃSKI Tomasz 08-09-07 małopolskie MA 44.51 

 3 MĄDRY Mateusz 03-07-07 śląskie SL 44.58 PB  

 4 BIEŃKOWSKI Marcin 13-03-07 warmińsko-mazurskie WN 44.62 PB  

 5 OLEJNIK Mikołaj 09-09-07 mazowieckie MZ 46.27 PB  

 6 ŻYWICA Krystian 05-03-08 kujawsko-pomorskie KP 46.52 

 7 KOPEĆ Kamil 30-01-07 podkarpackie PK 46.58 

 8 KOZŁOWSKI Szymon 08-06-07 zachodniopomorskie ZP 49.09 PB  

 Bieg 2/ 2 12:25 

 1 MARKOWSKI Wiktor 04-05-07 świętokrzyskie SK 44.90 

 2 STANISZEWSKI Filip 01-01-08 dolnośląskie DS 45.81 

 3 JUREK Bartosz 11-01-07 lubuskie LB 46.20 

 4 KOSICKI Kajetan 25-06-07 pomorskie PM 47.72 

 5 ADAMCZYK Maciej 01-01-07 lubelskie LU 48.19 

 6 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06-11-07 podlaskie PD 48.51 

 7 ADAMCZEWSKI Jan 05-01-08 łódzkie LD 49.60 PB  

 8 WILMAN Jakub 10-01-08 opolskie OP 50.10 

 GRZEŚKOWIAK Aleksander 06-05-08 kujawsko-pomorskie KP DNS PK 

600 metrów M U15 

 Bieg 1/ 2 12:40 

 1 JAWORSKI Oliwier 26-04-05 dolnośląskie DS 1:29.30 PB  

 2 SEREMAK Marcel 03-05-05 mazowieckie MZ 1:30.82 

 3 BRODALA Maksym 18-01-05 kujawsko-pomorskie KP 1:31.52 

 4 HRYNIEWICKI Łukasz 24-05-05 podlaskie PD 1:33.54 

 5 PESTKA Jakub 05-02-05 lubuskie LB 1:33.64 

 6 SOCHA Tymon 10-01-05 śląskie SL 1:34.56 

 7 CZUBA Emanuel 24-04-05 podkarpackie PK 1:34.73 

 KIJEWSKI Michał 25-10-05 warmińsko-mazurskie WN DNS 

 Bieg 2/ 2 12:40 

 1 KAMIŃSKI Oliwer 15-01-06 wielkopolskie WP 1:36.25 

 2 MEGIER Adrian 13-12-05 Pomorskie PM 1:36.91 

 3 JARMUNDOWICZ Igor 15-07-05 łódzkie LD 1:37.47 

 4 WRÓBEL Miłosz 27-05-05 małopolskie MA 1:37.62 PB  

 5 BACHŁAJ Maciej 07-03-05 opolskie OP 1:41.44 

 6 STOPA Kacper 17-01-06 świętokrzyskie SK 1:44.94 

 7 BAWELSKI Kamil 29-04-05 zachodniopomorskie ZP 1:48.13 

 8 PÓŁTORAK Bartłomiej 21-03-05 lubelskie LU 1:50.20 

60 metrów M U15 

FINAŁ A 13:25 

 1 SZYMAŃSKI Daniel 01-01-05 łódzkie LD 7.20 PB  

 2 KLOSKOWSKI Szymon 13-02-05 pomorskie PM 7.33 



 

 

 3 GONKIEWICZ Jan 28-06-05 dolnośląskie DS 7.34 PB  

 4 KOCHMAŃSKI Mateusz 12-06-05 podkarpackie PK 7.42 =PB  

 5 SIERPNIEWSKI Igor 25-02-05 kujawsko-pomorskie KP 7.47 

 6 LEGUTKO Wiktor 31-05-05 małopolskie MA 7.67 PB  

 7 JOPEK Michał 28-07-05 wielkopolskie WP 7.68 

 8 LIBURA Jakub 24-04-06 śląskie SL 7.69 

 Bieg 1/ 2 12:07 

 1 SZYMAŃSKI Daniel 01-01-05 łódzkie LD 7.26 q     

 2 KLOSKOWSKI Szymon 13-02-05 pomorskie PM 7.29 q PB    

 3 SIERPNIEWSKI Igor 25-02-05 kujawsko-pomorskie KP 7.45 q PB    

 4 SKOCZEŃ Filip 22-02-05 opolskie OP 7.72  PB    

 5 BANACH Piotr 30-03-05 mazowieckie MZ 7.83      

 6 WYSOCKI Nikodem 18-03-05 zachodniopomorskie ZP 8.08  PB    

 7 ŁASKOWSKI Filip 17-01-05 warmińsko-mazurskie WN 8.10      

 8 PŁUŻEK Oliwier 01-01-05 świętokrzyskie SK 8.43      

 Bieg 2/ 2 12:07 

 1 GONKIEWICZ Jan 28-06-05 dolnośląskie DS 7.37 q     

 2 KOCHMAŃSKI Mateusz 12-06-05 podkarpackie PK 7.42 q PB    

 3 LIBURA Jakub 24-04-06 śląskie SL 7.53 q     

 4 JOPEK Michał 28-07-05 wielkopolskie WP 7.67 q     

 5 LEGUTKO Wiktor 31-05-05 małopolskie MA 7.69 q     

 6 DĘBOWSKI Szymon 13-04-05 podlaskie PD 7.93      

 7 BRYL Fabian 31-05-06 lubuskie LB 8.07      

 8 POLAK Szymon 22-09-06 lubelskie LU 9.86      

60 m ppł M U15 

 FINAŁ A 13:05 

 1 DIALLO Amadou 21-04-05 dolnośląskie DS 8.53 PB  

 2 KACZMAREK Wojciech 18-05-05 lubuskie LB 9.14 

 3 GRZESIOWSKI Igor 09-05-05 śląskie SL 9.28 

 4 ODOLIŃSKI Szymon 23-02-05 mazowieckie MZ 9.85 

 5 ZACHARA Jakub 27-05-06 opolskie OP 10.28 PB  

 6 RAKUS Konrad 27-05-06 podlaskie PD 10.33 PB  

 7 ANTOSIAK Sebastian 12-07-06 łódzkie LD 10.37 

 8 NURKOWSKI Aleksander 26-01-06 pomorskie PM 10.51 

Bieg 1/ 2 11:40 

 1 DIALLO Amadou 21-04-05 dolnośląskie DS 8.80 q     

 2 KACZMAREK Wojciech 18-05-05 lubuskie LB 9.13 q     

 3 GRZESIOWSKI Igor 09-05-05 śląskie SL 9.22 q     

 4 ODOLIŃSKI Szymon 23-02-05 mazowieckie MZ 9.69 q     

 5 KURKIEWICZ Jakub 17-04-05 kujawsko-pomorskie KP 11.37      

 6 PILAWA Błażej 03-06-05 podkarpackie PK 11.71      

 SZALA Maciej 07-06-05 KS Agros Zamość LU DNF      

 Bieg 2/ 2 11:40 

 1 ANTOSIAK Sebastian 12-07-06 łódzkie LD 10.35 q     

 2 RAKUS Konrad 27-05-06 podlaskie PD 10.39 q     

 3 ZACHARA Jakub 27-05-06 opolskie OP 10.44 q     

 3 NURKOWSKI Aleksander 26-01-06 pomorskie PM 10.44 q     

 5 KOLPERT Jakub 04-10-05 warmińsko-mazurskie WN 11.23      

 6 DADAŚ Maciej 22-08-06 małopolskie MA 11.61      

 GODZWON-SKOTNICKI Jakub 23-02-06 świętokrzyskie SK DNS      

60 metrów M U13 

 FINAŁ A 13:15 

 1 WIŚNIEWSKI Ignacy 05-03-07 mazowieckie MZ 7.63 

 2 MAJEWSKI Dominik 03-02-07 śląskie SL 8.00 =PB  

 3 PIEKARCZYK Bartosz 27-12-07 wielkopolskie WP 8.13 PB  

 4 KOWALSKI Bartosz 25-04-07 świętokrzyskie SK 8.26 PB  

 5 ROBACZEWSKI Nikodem 29-01-07 kujawsko-pomorskie KP 8.29 

 5 CZAPKA Dawid 10-04-08 lubelskie LU 8.29 PB  

 7 ŁUCZYŃSKI Igor 01-01-07 łódzkie LD 8.32 

 8 WOLAŃSKI Piotr 25-08-07 dolnośląskie DS 8.52 

Bieg 1/ 2 11:52 



 

 

 1 PIEKARCZYK Bartosz 27-12-07 wielkopolskie WP 8.15 q PB    

 2 CZAPKA Dawid 10-04-08 lubelskie LU 8.30 q     

 3 WOLAŃSKI Piotr 25-08-07 dolnośląskie DS 8.32 q     

 4 PRZETACZNIK Adrian 06-09-07 podkarpackie PK 8.67  PB    

 5 SZUSTAK Alan 16-10-07 zachodniopomorskie ZP 8.74  PB    

 6 CIECIUCH Piotr 31-07-07 warmińsko-mazurskie WN 8.91  PB    

 7 PERKOWSKI Cezary 08-11-08 pomorskie PM 9.09      

 8 SZOŁTYSIK Przemysław 20-11-08 małopolskie MA 9.56  PB    

 Bieg 2/ 2 11:52 

 1 WIŚNIEWSKI Ignacy 05-03-07 mazowieckie MZ 7.58 q PB    

 2 MAJEWSKI Dominik 03-02-07 śląskie SL 8.00 q PB    

 3 ROBACZEWSKI Nikodem 29-01-07 kujawsko-pomorskie KP 8.26 q PB    

 4 ŁUCZYŃSKI Igor 01-01-07 łódzkie LD 8.26 q PB    

 5 KOWALSKI Bartosz 25-04-07 świętokrzyskie SK 8.32 q PB    

 6 RUGAŁA Bartłomiej 16-05-07 opolskie OP 8.52  PB    

 7 DZIOK Bartosz 09-07-07 lubuskie LB 8.58  PB    

 8 TANKIEWICZ Adam 23-04-07 podlaskie PD 8.83      

 

 

KOBIETY 

Skok wzwyż kobiet U13 

 FINAŁ 11:15 

 1 SKORUPA Kornelia 03-03-07 mazowieckie MZ 1.53 PB  

 2 HOŁUB Aleksandra 13-03-07 podlaskie PD 1.50 PB  

 3 MAREK Joanna 04-02-08 opolskie OP 1.45 

 4 JENDRZEJEWSKA Jagoda 28-01-07 kujawsko-pomorskie KP 1.40 

 5 CZUBLUN Maja 24-01-07 lubelskie LU 1.40 

 6 MIŻDAL Kinga 16-01-07 dolnośląskie DS 1.40 

 7 WOŹNIAK Martyna 01-01-08 pomorskie PM 1.35 

 8 RATAJCZAK Zofia 24-06-07 wielkopolskie WP 1.30 PB  

 9 WOŁKOW Marta 15-02-07 zachodniopomorskie ZP 1.25 

 10 WĘGRZYN Karolina 25-10-07 podkarpackie PK 1.25 

 10 CZARNECKA Roksana 10-12-07 śląskie SL 1.25 

 12 MARKOWICZ Martyna 21-09-07 małopolskie MA 1.20 

 12 JEŻ Aleksandra 01-01-07 lubuskie LB 1.20 

 12 TARANOWSKA Oliwia 01-02-08 warmińsko-mazurskie WN 1.20 

 15 WOŹNIAK Beata 31-05-08 świętokrzyskie SK 1.20 

 16 NOWICKA Hanna 08-02-07 łódzkie LD 1.20 

 100 110 120 125 130 135 140 145 150 153 159 

 SKORUPA Kornelia - - - o o o o o o xxo xx 

 HOŁUB Aleksandra - - o o o o xo xxo o x 

 MAREK Joanna - - - - o xo o xo xx 

 JENDRZEJEWSKA Jagoda -- - - o xo o o xxx 

 CZUBLUN Maja - - - o o xo xo xx 

 MIŻDAL Kinga - - - - o o xxo xx 

 WOŹNIAK Martyna - - xo o o o xxx 

 RATAJCZAK Zofia - - o o o xxx 

 WOŁKOW Marta - o xo o xxx 

 WĘGRZYN Karolina - - o xo xxx 

 CZARNECKA Roksana - o xo xxx 

 MARKOWICZ Martyna - o o xxx 



 

 

 TARANOWSKA Oliwia o o o xxx 

 JEŻ Aleksandra o o o xxx 

 NOWICKA Hanna o o xo xxx 

 

Pchnięcie kulą K U15 (3kg) 

 FINAŁ 12:15 

 1 KICIŃSKA Anna 11-02-05 podkarpackie PK 12.38 

 2 GOŁĄBEK Gabriela 04-02-05 mazowieckie MZ 11.06 

 3 GNYP Alicja 15-08-05 dolnośląskie DS 11.04 PB  

 4 KUCIŃSKA Klaudia 04-01-06 warmińsko-mazurskie WN 10.97 

 5 GREGULEC Luiza 19-10-05 opolskie OP 10.32 PB  

 6 MROWIŃSKA Gabriela 01-01-05 łódzkie LD 10.12 

 7 GŁADIKOWSKA Melisa 28-01-06 pomorskie PM 10.07 PB  

 8 PECYNA Kinga 15-04-05 lubuskie LB 9.92 

 9 NOWIKOWSKA Kornelia 18-09-06 podlaskie PD 9.69 =PB  

 10 FLASIŃSKA Maria 30-11-05 śląskie SL 9.41 

 11 BESZCZYŃSKA Jagoda 08-03-06 kujawsko-pomorskie KP 9.03 PB  

 12 DERKACH Viktoriia 19-05-05 zachodniopomorskie ZP 9.02 PB  

 13 MAZURYK Gabriela 01-01-06 małopolskie MA 8.08 

 14 CYRANKIEWICZ Aleksandra 08-04-05 lubelskie LU 2.38 

 DZIARMAGA Julia 13-04-05 świętokrzyskie SK DNS 

 KICIŃSKA Anna 11.78 12.38 11.53 11.49 

 GOŁĄBEK Gabriela 10.12 9.80 10.33 11.06 

 GNYP Alicja 10.79 10.53 9.95 11.04 

 KUCIŃSKA Klaudia 10.51 9.97 10.60 10.97 

 GREGULEC Luiza 10.32 9.99 10.27 

 MROWIŃSKA Gabriela 9.15 10.12 9.57 

 GŁADIKOWSKA Melisa 9.21 x 10.07 

 PECYNA Kinga 8.87 9.10 9.92 

 NOWIKOWSKA Kornelia 9.69 7.98 8.91 

 FLASIŃSKA Maria 8.64 x 9.41 

 BESZCZYŃSKA Jagoda 9.03 8.35 9.00 

 DERKACH Viktoriia x 8.41 9.02 

 MAZURYK Gabriela x 8.08 7.59 

 CYRANKIEWICZ Aleksandra 2.17 x 2.38 

Piłka lekarska K (2kg) U13 

 FINAŁ 11:15 

 1 ROMANIUK Nikola 01-03-08 podlaskie PD 12.40 

 2 JATKOWSKA Weronika 22-07-07 śląskie SL 11.40 

 3 SZYSZKA Paulina 18-02-07 warmińsko-mazurskie WN 11.20 

 4 KOZIOŁ Angelika 04-07-07 świętokrzyskie SK 11.20 

 5 TURSKA Karina 25-01-07 kujawsko-pomorskie KP 10.30 

 6 PRAŁAT Nikola 01-01-07 wielkopolskie WP 9.80 

 7 GAWLIK Lena 01-01-08 pomorskie PM 9.00 

 8 HALEWICZ Julia 27-04-07 dolnośląskie DS 8.60 

 9 HAJKOWICZ Nina 29-02-08 lubuskie LB 8.60 



 

 

 9 HANUSIAK Małgorzata 05-02-07 małopolskie MA 8.60 

 11 CIEĆKO Zuzanna 23-03-07 podkarpackie PK 8.20 

 12 JAREMKO Zuzanna 01-01-07 Lubelskie LU 7.80 

 13 CHŁOPIK Łucja 07-09-08 Mazowieckie MZ 6.90 

 14 MACIUSZEK Martyna 20-05-08 opolskie OP 6.80 

 15 PIOTROWSKA Matylda 03-05-08 zachodniopomorskie ZP 6.70 

 ŚMIGIELSKA Zuzanna 01-01-08 łódzkie LD DNS 

 ROMANIUK Nikola 11.50 12.40 10.30 

 JATKOWSKA Weronika 10.40 11.00 11.40 

 SZYSZKA Paulina 11.20 11.20 9.30 

 KOZIOŁ Angelika 10.80 10.80 11.20 

 TURSKA Karina 8.70 10.30 

 PRAŁAT Nikola 4.60 9.80 

 GAWLIK Lena 9.00 7.70 

 HALEWICZ Julia 8.10 8.60 

 HANUSIAK Małgorzata 8.60 7.10 

 HAJKOWICZ Nina 7.10 8.60 

 CIEĆKO Zuzanna 8.20 7.30 

 JAREMKO Zuzanna 5.70 7.80 

 CHŁOPIK Łucja 6.90 4.80 

 MACIUSZEK Martyna 3.00 6.80 

 PIOTROWSKA Matylda 6.70 6.30 

Skok wzwyż K U15 

 FINAŁ 12:15 

 1 GRABOWSKA Hanna 12-06-05 pomorskie PM 1.69 

 2 TWARDOWSKA Emilia 31-08-05 wielkopolskie WP 1.69 PB  

 3 ŚLUSARCZYK Paulina 08-11-05 opolskie OP 1.60 =PB  

 4 PIERZCHALSKA Katarzyna 27-04-06 dolnośląskie DS 1.55 

 5 GROCHULSKA Julia 29-07-05 łódzkie LD 1.55 

 6 SŁODZIŃSKA Maja 29-08-06 zachodniopomorskie ZP 1.50 PB  

 7 KUCHTA Urszula 30-10-05 mazowieckie MZ 1.50 

 8 JANKOWSKA Iga 06-12-06 kujawsko-pomorskie KP 1.45 

 9 LAZAR Malwina 31-01-05 śląskie SL 1.45 

 9 BOGUSŁAWSKA Lexssandra 01-10-06 warmińsko-mazurskie WN 1.45 

 9 WASILEWSKA Emilia 29-01-06 podlaskie PD 1.45 =PB  

 12 JAROSZ Amelia 19-01-05 podkarpackie PK 1.45 PB  

 13 MICHALIK Emilia 28-07-06 małopolskie MA 1.40 

 14 PLEWA Patrycja 27-01-05 świętokrzyskie SK 1.35 

 15 TUTKA Julia 19-03-06 lubuskie LB 1.25 

 15 MAZUREK Patrycja 27-03-05 lubelskie LU 1.25 

 GRABOWSKA Hanna - - - o o xo o o o o xxx 

 TWARDOWSKA Emilia - - - - o o xo o x xo x 

 ŚLUSARCZYK Paulina - - - o xxo o xo x 

 PIERZCHALSKA Katarzyna - o o o o o xxx 



 

 

 GROCHULSKA Julia - - o xo o xo xx 

 SŁODZIŃSKA Maja - o o o o xxx 

 KUCHTA Urszula - o o o xxo xx 

 JANKOWSKA Iga - o o o xxx 

 BOGUSŁAWSKA Lexssandra - o o xo xxx 

 WASILEWSKA Emilia - o o xo xrr 

 LAZAR Malwina - o o xo xxx 

 JAROSZ Amelia - xo xo xo x 

 MICHALIK Emilia - xo o xxx 

 PLEWA Patrycja - xxo xxx 

 TUTKA Julia o xxx 

 MAZUREK Patrycja o xxx 

Skok w dal K U15 

 FINAŁ 12:00 

 1 ADAMCZYK Julia 28-07-05 mazowieckie MZ 5.41 

 2 STERENGA Martyna 01-11-05 dolnośląskie DS 5.28 

 3 SZLACHTA Olga 08-08-06 wielkopolskie WP 5.13 

 4 MIELCZAREK Zuzanna 24-02-05 łódzkie LD 4.90 

 5 STEFAŃSKA Natalia 15-06-05 zachodniopomorskie ZP 4.76 

 6 JUNDZIŁŁ Maja 28-05-05 śląskie SL 4.61 

 7 MORITZ Nicola 01-01-06 Kujawsko-Pomorskie KP 4.59 

 8 BOREK Alicja 14-05-05 świętokrzyskie SK 4.56 

 9 JANUCHTA Kinga 05-01-05 warmińsko-mazurskie WN 4.52 

 10 MAGER Gabriela 10-04-05 podkarpackie PK 4.46 

 11 KOZINA Patrycja 03-09-05 pomorskie PM 4.38 

 12 SALAMON Blanka 10-04-06 lubuskie LB 4.35 PB  

 13 HAPONIK Paulina 22-05-05 podlaskie PD 4.30 

 14 OBLONK Marta 25-06-05 opolskie OP 4.27 

 15 KAWIORSKA Małgorzata 23-05-05 małopolskie MA 4.04 

 16 KUDYK Lena 05-08-06 lubelskie LU 3.80 

 ADAMCZYK Julia 5.28 x x 5.41 

 STERENGA Martyna 4.94 5.02 5.28 5.12 

 SZLACHTA Olga 4.84 5.13 5.06 4.91 

 MIELCZAREK Zuzanna 4.62 x 4.81 4.90 

 STEFAŃSKA Natalia x 4.62 4.76 

 JUNDZIŁŁ Maja 4.59 4.40 4.61 

 MORITZ Nicola 4.45 4.59 4.59 

 BOREK Alicja 4.56 4.50 4.52 

 JANUCHTA Kinga 4.40 2.66 4.52 

 MAGER Gabriela x 4.27 4.46 

 KOZINA Patrycja 4.10 4.38 x 



 

 

 SALAMON Blanka 3.61 4.12 4.35 

 HAPONIK Paulina 4.30 3.99 4.23 

 OBLONK Marta x x 4.27 

 KAWIORSKA Małgorzata 4.04 3.64 3.76 

 KUDYK Lena 3.80 x 3.41 

Skok w dal ze strefy K U13 

 FINAŁ 11:15 

 1 KOBYLSKA Hanna 22-01-07 dolnośląskie DS 4.88 PB  

 2 OLCZYK Anna 09-02-07 łódzkie LD 4.77 PB  

 3 SIEKIERSKA Maria 16-04-08 kujawsko-pomorskie KP 4.68 PB  

 4 MAJCHRZAK Nadia 14-04-08 zachodniopomorskie ZP 4.63 =PB  

 5 ODOLIŃSKA Hanna 17-01-07 mazowieckie MZ 4.54 

 6 SZYMASZEK Wiktoria 25-01-07 podkarpackie PK 4.48 

 7 HAJDUK Liwia 26-01-07 lubuskie LB 4.45 

 8 FILIPOWSKA Paula 16-08-07 śląskie SL 4.45 

 9 KOZAN Zuzanna 07-07-07 opolskie OP 4.42 

 10 OŻÓG Patrycja 18-01-07 lubelskie LU 4.41 

 11 MĘTEL Zuzanna 29-01-08 warmińsko-mazurskie WN 4.32 

 12 TARNOWSKA Zuzanna 07-08-07 świętokrzyskie SK 4.19 

 13 ASTAPCZUK Aleksandra 01-01-07 wielkopolskie WP 4.10 

 14 RYBA Gabriela 05-03-07 małopolskie MA 3.98 

 15 KOSICKA Zofia 25-06-07 pomorskie PM 3.93 PB  

 16 SALNIKOW Pola 18-02-08 podlaskie PD 3.86 

 KOBYLSKA Hanna 4.88 4.77 

 OLCZYK Anna 4.77 4.63 

 SIEKIERSKA Maria 4.68 4.55 

 MAJCHRZAK Nadia 4.63 4.57 

 ODOLIŃSKA Hanna 4.43 4.54 

 SZYMASZEK Wiktoria 4.43 4.48 

 HAJDUK Liwia 4.45 4.28 

 FILIPOWSKA Paula 4.31 4.45 

 KOZAN Zuzanna 4.42 4.34 

 OŻÓG Patrycja 4.41 4.27 

 MĘTEL Zuzanna 4.32 3.98 

 TARNOWSKA Zuzanna 3.93 4.19 

 ASTAPCZUK Aleksandra 4.10 3.80 

 RYBA Gabriela 3.78 3.98 

 KOSICKA Zofia 3.76 3.93 

 SALNIKOW Pola 3.76 3.86 

 

 



 

 

300 metrów K U13 

 Bieg 1/ 2 (p. ręczny) 12:15 

 1 KANICKA Lena 15-05-07 wielkopolskie WP 44.80 

 2 OWCZARUK Hanna 16-08-07 zachodniopomorskie ZP 45.10 

 3 ZOCHNIAK Amelia 11-11-07 łódzkie LD 45.50 

 4 ROBASZKIEWICZ Olga 09-05-08 pomorskie PM 46.70 

 5 THAMM Michalina 18-04-07 śląskie SL 47.10 

 6 TROCHIMCZUK Milena 16-06-07 warmińsko-mazurskie WN 47.50 

 7 MARKOWICZ Weronika 01-05-07 podkarpackie PK 47.90 

 8 WINKOWSKA Anna 17-10-07 kujawsko-pomorskie KP 50.00 

 Bieg 2/ 2 (p. ręczny) 12:15 

 1 KAMZELSKA Hanna 10-09-07 lubuskie LB 46.30 PB  

 2 SIUDUT Katarzyna 02-01-08 małopolskie MA 47.80 

 3 ŻUZEL Hanna 06-03-07 opolskie OP 48.10 PB  

 4 BARGIEŁ Barbara 18-08-08 mazowieckie MZ 48.10 PB  

 5 KILARSKA Wiktoria 04-03-07 dolnośląskie DS 48.10 

 6 KAWECKA Anna 16-06-07 świętokrzyskie SK 48.20 

 7 MIĘKISZEWSKA Kinga 23-01-08 podlaskie PD 48.60 

 8 KOSARSKA Laura 01-01-08 lubelskie LU 52.30 

600 metrów K U15 

 Bieg 1/ 2 12:30 

 1 SUCHOWOLAK Lena 22-02-05 mazowieckie MZ 1:36.91 

 2 KONERA Wiktoria 12-05-05 kujawsko-pomorskie KP 1:37.46 

 3 THAMM Milena 04-04-05 śląskie SL 1:38.11 

 4 DOMŻALSKA Daria 03-01-05 pomorskie PM 1:38.48 

 5 DOROBA Zuzanna 06-01-06 wielkopolskie WP 1:40.40 

 6 ŁUGIEWICZ Alina 10-09-05 warmińsko-mazurskie WN 1:41.38 

 7 KOPEĆ Sylwia 01-01-05 dolnośląskie DS 1:43.37 

 8 WOŹNIAK Barbara 02-05-05 łódzkie LD 1:45.84 

 Bieg 2/ 2 12:30 

 1 BEŁCZEW Oliwia 09-04-06 świętokrzyskie SK 1:43.57 

 2 CYGAN Natalia 25-05-05 podkarpackie PK 1:44.00 

 3 RACZKOWSKA Natalia 12-07-05 opolskie OP 1:44.52 PB  

 4 CHATŁAS Magdalena 01-07-05 zachodniopomorskie ZP 1:47.53 

 5 SALIK Oliwia 24-07-06 Podlaskie PD 1:56.12 

 6 KMIECIK Kornelia 29-05-06 małopolskie MA 1:56.42 

 7 WALCZUK Samanta 11-01-05 lubelskie LU 1:57.44 

 8 KARBOWIAK Dominika 20-11-06 lubuskie LB 2:00.25 

60 metrów K U15 

 FINAŁ A 13:20 

 1 GUT Oliwia 26-03-05 podkarpackie PK 7.92 SB  

 2 SUCHENEK Aleksandra 17-12-05 mazowieckie MZ 8.08 PB  

 3 DOKSA Maja 03-04-05 kujawsko-pomorskie KP 8.11 PB  

 4 MARSZEWSKA Natalia 04-09-05 zachodniopomorskie ZP 8.13 PB  

 5 CHROSTEK Klaudia 15-02-06 Śląskie SL 8.15 

 6 KLAR Oliwia 11-01-05 wielkopolskie WP 8.18 =PB  

 7 MAKUŁA Adrianna 08-06-05 świętokrzyskie SK 8.26 

 8 KOWALIŃSKA Aleksandra 13-07-06 małopolskie MA 8.31 

Bieg 1/ 2 12:00 

 1 SUCHENEK Aleksandra 17-12-05 mazowieckie MZ 8.11 q PB    

 2 CHROSTEK Klaudia 15-02-06 Śląskie SL 8.17 q     

 3 KOWALIŃSKA Aleksandra 13-07-06 małopolskie MA 8.26 q     

 4 SZYMSKA Amelia 21-03-06 dolnośląskie DS 8.38  PB    

 5 KWAŚNIAK Weronika 12-01-06 lubuskie LB 8.45  PB    

 6 KOZŁOWSKA Kinga 07-01-06 pomorskie PM 8.48      

 7 ADAMCZEWSKA Zuzanna 21-10-05 łódzkie LD 8.53      

 8 GRZESIUKIEWICZ Dominika 17-07-06 podlaskie PD 8.80      

 Bieg 2/ 2 12:00 

 1 GUT Oliwia 26-03-05 podkarpackie PK 7.94 q     

 2 MARSZEWSKA Natalia 04-09-05 zachodniopomorskie ZP 8.14 q PB    



 

 

 3 MAKUŁA Adrianna 08-06-05 świętokrzyskie SK 8.15 q     

 4 KLAR Oliwia 11-01-05 wielkopolskie WP 8.18 q     

 5 DOKSA Maja 03-04-05 kujawsko-pomorskie KP 8.20 q PB    

 6 SZAUER Anna 26-03-05 warmińsko-mazurskie WN 8.28      

 7 ŚLIWIŃSKA Emilia 09-06-05 opolskie OP 8.28  PB    

 8 CZERWIENIEC Emilia 15-05-05 lubelskie LU 8.95      

60 m ppł K U15 

 FINAŁ A 12:50 

 1 GADAJSKA Wiktoria 08-01-06 mazowieckie MZ 9.37 PB  

 2 ZAORSKA Natalia 24-01-05 dolnośląskie DS 9.39 

 3 JAROSIŃSKA Maria 25-11-06 kujawsko-pomorskie KP 9.41 PB  

 4 MANDELA Emilia 30-12-05 opolskie OP 9.51 PB  

 5 SZCZEPANIK Julia 03-01-05 podkarpackie PK 9.82 

 6 JEWUŁA Dominika 03-10-06 małopolskie MA 9.97 PB  

 7 MIELCZAREK Martyna 24-02-05 łódzkie LD 10.06 

 8 GÓRSKA Natalia 24-09-05 lubuskie LB 10.08 

Bieg 1/ 2 11:15 

 1 ZAORSKA Natalia 24-01-05 dolnośląskie DS 9.35 q     

 2 SZCZEPANIK Julia 03-01-05 podkarpackie PK 9.76 q     

 3 MIELCZAREK Martyna 24-02-05 łódzkie LD 9.90 q     

 4 GÓRSKA Natalia 24-09-05 lubuskie LB 10.06 q     

 5 PLAMINIAK Roksana 11-03-05 śląskie SL 10.16      

 6 MUCHA Patrycja 09-02-05 świętokrzyskie SK 10.42      

 7 SZAREJKO Natalia 06-03-05 Wielkopolskie WP 11.09      

 ZDANOWICZ Dominika 30-11-06 Lubelskie LU DNF      

 Bieg 2/ 2 11:15 

 1 GADAJSKA Wiktoria 08-01-06 mazowieckie MZ 9.42 q     

 2 MANDELA Emilia 30-12-05 opolskie OP 9.57 q     

 3 JAROSIŃSKA Maria 25-11-06 kujawsko-pomorskie KP 9.94 q     

 4 JEWUŁA Dominika 03-10-06 małopolskie MA 10.00 q     

 5 TABUŁA Patrycja 27-02-06 pomorskie PM 10.08      

 6 MARCINKIEWICZ Julia 09-05-06 podlaskie PD 10.32      

 7 PIELKA Kinga 20-07-06 warmińsko-mazurskie WN 11.20      

 8 WASILCZYSZYN Zuzanna 20-01-06 zachodniopomorskie ZP 11.73      

 

60 metrów K U13 

 FINAŁ A 13:10 

 1 KARBOWNIK Zuzanna 05-01-07 świętokrzyskie SK 8.39 PB  

 1 CZUPRYŃSKA Julia 06-08-07 dolnośląskie DS 8.39 PB  

 3 KARCZ Martyna 25-01-07 podlaskie PD 8.48 PB  

 4 WIESZTORT Laura 20-08-08 mazowieckie MZ 8.55 

 5 SZYMAŃSKA Oliwia 11-03-07 lubuskie LB 8.59 

 6 PENSKO Zuzanna 09-01-07 kujawsko-pomorskie KP 8.68 

 7 DOMAGAŁA Małgorzata 24-03-07 łódzkie LD 8.75 

 8 JARCZAK Ewa 30-08-07 lubelskie LU 8.79 

Bieg 1/ 2 11:45 

 1 CZUPRYŃSKA Julia 06-08-07 dolnośląskie DS 8.40 q PB    

 2 WIESZTORT Laura 20-08-08 mazowieckie MZ 8.53 q     

 3 JARCZAK Ewa 30-08-07 lubelskie LU 8.67 q     

 4 OSTROWSKA Martyna 11-02-08 podkarpackie PK 8.77  PB    

 5 KĘSIK Natalia 31-10-07 pomorskie PM 8.89      

 6 ŚWIĄDER Lena 09-10-07 zachodniopomorskie ZP 8.90      

 7 FALĘCKA Pola 18-12-07 warmińsko-mazurskie WN 8.96  PB    

 8 GAWLICKA Zuzanna 01-12-07 wielkopolskie WP 9.04      

 Bieg 2/ 2 11:45 

 1 KARBOWNIK Zuzanna 05-01-07 świętokrzyskie SK 8.48 q PB    

 2 DOMAGAŁA Małgorzata 24-03-07 łódzkie LD 8.58 q PB    

 3 SZYMAŃSKA Oliwia 11-03-07 lubuskie LB 8.63 q     

 4 KARCZ Martyna 25-01-07 podlaskie PD 8.65 q     

 5 PENSKO Zuzanna 09-01-07 kujawsko-pomorskie KP 8.67 q     

 6 ZAWADZKA Lena 07-01-09 śląskie SL 8.68      

 7 BURSAKOWSKA Oliwia 16-02-07 opolskie OP 8.80      



 

 

 8 SZOŁTYSIK Patrycja 01-05-07 małopolskie MA 9.37  PB    

 

8x200m U13 Seria 1       

        

Województwo Świętokrzyskie U 13      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Karbownik Zuzanna 2007 Kawecka Anna 2007 1 4.03,63 

Markowski Wiktor 2007 Wnuk Dominik    

Tarnowska Zuzanna 2007 Woźniak Beata 2008   

Strzelecki Jakub  Kowalik Bartosz 2007   

        

Województwo Lubelskie U 13      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Kosarska Laura  Czublun Maja  2 4.07,21 

Popławski Dawid  Czapka Dawid    

Ozóg Patrycja  Jarczak Ewa    

Mielniczuk Jan  Adamczyk Maciej    

        

Województwo Pomorskie U 13      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Kosicka   Kęsik   3 4.07,27 

Słomczyński   Kosicki     

Woźniak   Robaszkiewicz     

Wziątek   Perkowski     

        

Województwo małopolskie U 13      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Szołtysik Patrycja  Ryba Gabriela  

4 4.17,09 
Maj Emil  Wójcik Daniel  

Siudot Katarzyna  Markowicz Martyna  

Szołtysik Przemysław  Kowaliński Tomasz  

        

Województwo Łódzkie U 13      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Domagała Małgorzata 2007 Nowicka Anna 2007 

  DNF 
Łuczyński Igor 2007 Boczkowski Michał 2007 

Olczak Anna 2007 Zochniak Amelia 2007 

Jurczak Jerzy 2007 Adamczewski Jan 2008 

        

8x200m U13 Seria 2       

Województwo Śląskie U 13      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Zawadzka Lena  Mądry Mateusz  

1 3.53,87 
Taamm Michalina  Surma Igor  

Filipowska Paula  Kubiak Bartosz  

Majewski Dominik     

        

Województwo Wielkopolskie U 13      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Kunicka Lena  Rauhut Damian  

2 3.54,60 
Ratajczyk Zofia  Piekarczyk Bartosz  

Gawlicka Zuzanna  Płóciennik Jakub  

Astapczyk Alekandra  Karczewski Adrian  

        

Województwo Podkarpackie U 13      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Szymaszek Wiktoria 2007 Węgrzyn Karolina 2007 

3 3.56,38 
Rzeszuto Karol 2007 Bosak Michał 2007 

Ostrowska Martyna 2008 Markowicz Weronika 2007 

Przetacznik Adrian 2007 Kopeć Kamil 2007 

        

Województwo Warmińsko-Mazurskie U 13      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Falęcka Pola  Mętel Zuzanna  
4 4.01,04 

Cieciuch Piotr  Knowski Krystian  



 

 

Trochimczuk Milena  Taranowska Oliwia  

Bieńkowski Marcin  Góralczyk Kacper  

        

Województwo Zachodniopomorskie U 13      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Świąder Lena 2007 Majchrzak Nadia 2008 

  DNF 
Szustak Alan 2007 Caban Kacper 2008 

Owczarczuk Hanna 2007 Bartoszewicz Hubert 2007 

Kozłowski Szymon 2007 Piotrowska Matylda 2007 

        

8x200m U13 Seria 3       

        

Województwo Mazowieckie U 13      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Skorupa Kornelia  Odolińska Hanna  

1 3.51,43 
Grochowski Krzysztof  Gałązka Kacper  

Wiesztort Laura  Bargiel Barbara  

Olewnik Mikołaj  Wiśniewski Ignacy  

        

Województwo Opolskie U 13      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Kozan Zuzanna 2007 Marek Joanna 2008 

2 3.51,62 
Mikusiewicz Emilian 2007 Majchrzak Jakub 2007 

Żużel Hanna 2007 Bursakowska Oliwia 2007 

Rydlewski Adam 2008 Rugała Bartłomiej 2007 

        

Województwo Dolnośląskie U 13      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Czupryńska Julia 2007 Kobylska Hanna  

3 3.52,25 
Jaklewicz Patryk  Śmiech Jakub 2007 

Kilarska Wiktoria  Miżdal Kinga  

Staniszewski Filip 2008 Wolański Piotr 2007 

        

Województwo Kujawsko-Pomorskie U 13      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Kaźmierczak Kinga 2008 Kunicka Weronika 2007 

4 3.53,43 
Wesołowski Emil 2007 Grześkowiak Aleksander 2008 

Turska Karina 2007 Pensko Zuzanna 2007 

Żywica Krystian 2008 Robaczewski Nikodem 2007 

        

Województwo Lubuskie U 13      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Szymańska Oliwia  Hajdyk Liwia  

5 3.56,49 
Kowalczyk Jan  Woźniak Marcel  

Jeż Aleksandra  Kamzelska Hanna  

Dziok Bartosz  Jurek Bartosz  

        

Województwo Podlaskie U 13      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Salnikow Pola 2008 Miękiszewska Kinga 2008 

6 4.00,10 
Tankiewicz Adam 2007 Saniukiewicz Damian 2007 

Karcz Martyna 2007 Hołub Aleksandra 2007 

Szyszko Piotr 2007 Lebiedziński Gabriel 2007 

        

Podsumowanie U13 
 

   

Województwo Wynik Seria Miejsce Punkty    

Mazowieckie 3.51,43 3 1 16    

Opolskie 3.51,62 3 2 15    

Dolnośląskie 3.52,25 3 3 14    

Kujawsko-Pomorskie 3.53,43 3 4 13    

Śląskie 3.53,87 2 1 12    

Wielkopolskie 3.54,60 2 2 11    

Podkarpackie 3.56,38 2 3 10    

Lubuskie 3.56,49 3 5 9    



 

 

Podlaskie 4.00,10 3 6 8    

Warmińsko-Mazurskie 4.01,04 2 4 7    

Świętokrzyskie 4.03,63 1 1 6    

Lubelskie 4.07,21 1 2 5    

Pomorskie 4.07,27 1 3 4    

Małopolskie 4.17,09 1 4 3    

Łódzkie  1 DNF     

Zachodniopomorskie  2 DNF     

 

8x200m U15 Seria 1       

        

Województwo Wielkopolskie U 15      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Doruba Zuzanna  Kamiński Oliwier  

1 3.35,07 
Klar Oliwia  Jupek Michał  

Szlachta Olga  Opielewicz Bartosz  

Szarejko Natalia  Hajduk Dawid  

        

Województwo Świętokrzyskie U 15      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Makula Adrianna  Dełczew Oliwia  

2 3.46,33 
Godzwon-Skotnicki Jakub  Dytkowski Bartosz  

Dorek Alicja  Mucha Patrycja  

Płużek Oliwia  Stopa Kacper  

        

Województwo Zachodniopomorskie U 15      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Marszewska Natalia  Stefańska Natalia  

3 3.46,44 
Wysoki Nikodem  Legęcki Kacper  

Słodzińska Maja  Słodzińska Maja  

Chatłas Magdalena  Bawelski Kamil  

        

Województwo Śląskie U 15      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Chrostek Klaudia  Libura Jakub  

4 3.47,20 
Plaminiak Roksana  Grzesiowski Igor  

Jundziłł Maja  Birłecki Bartłomiej  

Lazar Malwina  Zając Igor  

        

Województwo Lubelskie U 15      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Walczuk   Czerwieniec   

5 4.06,59 
Szala   Banaszkiewicz   

Cyrankiewicz   Kudyk   

Polak   Półtorak   

        

8x200m U15 Seria 2       

        

Województwo Dolnośląskie U 15      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Zaorska Natalia  Sterenga Martyna  

1 3.35,05 
Diallo Amadou  Mosarka Kacper  

Szymska Amelia  Kopeć Sylwia  

Gronkiewicz Jan  Jaworski Oliwier  

        

Województwo Warmińsko-Mazurskie U 15      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Szauer Anna  Bogusławska Lexssandra  

2 3.42,91 
Łaskowski Filip  Miedziak Alan  

Januchta Kinga  Ługiewicz Alina  

Kolpert Jakub  Stromski Grzegorz  

Województwo Podlaskie U 15      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Hoponik Paulina  Marcinkiewicz Julia  
3 3.43,65 

Jaworowski Filip  Rakus Konrad  



 

 

Salik Oliwia  Grzesiukiewicz Dominka  

Hryniewicki Łukasz  Dębowski Szymon  

        

Województwo Małopolskie U 15      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Kowalińska Aleksandra  Michalik Emilia  

4 3.49,33 
Budniak Artur  Korczyk Dawid  

Kawiorska Małgorzata  Kmiecik Kornelia  

Wróbel Miłosz  Legutko Wiktor  

        

8x200m U15 Seria 3       

        

Województwo Podkarpackie U 15      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Gut Oliwia  Cygan Natalia  

1 3.27,20 
Kamiński Daniel  Pilewa Błażej  

Mager Gabriela  Szczepanik Julia  

Czuba Emanuel  Kochmański Mateusz  

        

Województwo Mazowieckie U 15      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Adamczyk Julia  Sokół Oliwia  

2 3.29,88 
Banach Piotr  Seremak Marcel  

Gadajska Wiktoria  Suchenek Aleksandra  

Odoliński Szymon  Pawłowski Jakub  

        

Województwo Kujawsko-Pomorskie U 15      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Pensko Zuzanna 2007 Robaczewski Nikodem 2007 

3 3.32,32 
Winkowska Anna 2007 Żywica Krystian 2008 

Kunicka Weronika 2007 Grześkowiak Aleksandra 2008 

Turska Karina 2007 Wesołowski Emil 2007 

        

Województwo Opolskie U 15      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Mandela Emilia  Oblonik Marta  

4 3.35,23 
Zachara Jakub  Bachłaj Maciej  

Raczkowska Natalia  Śliwińska Emilia  

Skoczeń Filip  Zabłudowski Oliwier  

        

Województwo Pomorskie U 15      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Kozłowska   Tabuła   

5 3.37,55 
Kloskowski   Kukla   

Grzebowska   Domżalska   

Megier   Nurkowski   

        

        

Województwo Lubuskie U 15      

Nazwisko Imię Rok Nazwisko Imię Rok Miejsce Wynik 

Górska Natalia  Salomon Blanka  

6 3.47,16 
Kaczmarek Wojciech  Gryczewski Szymon  

Kwaśniak Weronika  Tutka Julia  

Pestka Jakub  Bryl Fabian  

        

Podsumowanie U15 

  
  

Województwo Wynik Seria Miejsce Punkty    

Podkarpackie 3.27,20 3 1 16    

Mazowieckie 3.29,88 3 2 15    

Kujawsko-Pomorskie 3.32,32 3 3 14    

Dolnośląskie 3.35,05 2 1 13    

Wielkopolskie 3.35,07 1 1 12    

Opolskie 3.35,23 3 4 11    

Pomorskie 3.37,55 3 5 10    



 

 

Warmińsko-Mazurskie 3.42,91 2 2 9    

Podlaskie 3.43,65 2 3 8    

Świętokrzyskie 3.46,33 1 2 7    

Zachodniopomorskie 3.46,44 1 3 6    

Lubuskie 3.47,16 3 6 5    

Śląskie 3.47,20 1 4 4    

Małopolskie 3.49,33 2 4 3    

Lubelskie 4.06,59 1 5 2    

Łódzkie DNS 2      

 

 

 


